

بهترین زمان نصب ایزوگام ، فصل تابستان و اوایل فصل پاییز می باشد. در این فصل‌ها، هوای گرم و خشک باعث می‌شود که رطوبت ناشی از بارش‌ها خشک شده و سطح ایزوگام بهتر چسبید. اگر در فصل‌هایی که هوا رطوبت دارد و سطح پشت بام خیس است اقدام به ایزوگام کاری کنید، این ممکن است منجر به نتایج نامطلوبی شود. بنابراین، انتخاب زمان مناسب برای نصب ایزوگام بسیار حائز اهمیت است. جهت اطلاعات بیشتر در خصوص چه موقع ایزوگام کنیم؟ و اطلاعات مورد نیاز در خصوص ایزوگام در فصل تابستان تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

زمان مناسب برای نصب ایزوگام کی می باشد؟

تاثیر هوا و فصل و یا به عبارتی بهترین زمان نصب ایزوگام بسیار حائز اهمیت است. بهترین زمان نصب ایزوگام در فصل گرما است، زیرا هوای گرم و خشک بهترین شرایط برای نصب ایزوگام را فراهم می‌کند. در این شرایط، سطح بام خشک و بدون هیچ‌گونه رطوبت و غباری است که باعث چسبندگی بهتر ایزوگام می‌شود. همچنین در فصل گرما، ایزوگام نصب‌شده به نحو ایده‌آل‌تری دوام می‌آورد و عمر طولانی‌تری دارد.



نصب ایزوگام در فصل زمستان

نصب ایزوگام در فصل زمستان، معمولاً توصیه نمی‌شود و کارشناسان بیشتر بر اجرای ایزوگام یا قیرکشی پشت بام در فصل تابستان تاکید دارند. ایزوگام در فصل زمستان به دلیل شرایط بد آب و هوایی و سرما شدید و باد و باران ایزوگام نباید نصب شود ولی اگر در حد لکه گیری و یا در مترائ پایین این امر صورت بگیرد ایزوگام در فصل زمستان ممکن خواهد شد.

برای نصب ایزوگام در فصل زمستان، باید یک سری نکات و جزئیات بسیار مهم، کاملاً در نظر گرفته شوند. مهم‌ترین نکات نصب ایزوگام در فصل سرد عبارتند از:

-نصب ایزوگام نباید در هوای بارانی یا برفی انجام شود.

-در صورت امکان، زمانی که درجه دمای هوا بالایست، اقدام به نصب کنید.

-برای اجرای درست ایزوگام در فصل زمستان، باید تا حد امکان از حجم بالای قیر استفاده شود.

-در صورت وجود نم، باید رطوبت با مشعل به صورت کامل خشک شود.

برای آشنایی با [نحوه تشخیص خرابی ایزوگام](#) کلیک نمایید.

نصب ایزوگام در فصل تابستان

بهترین زمان نصب ایزوگام در فصل تابستان است زیرا جهت بازتاب نور خورشید و پیشگیری از جذب نور خورشید و گرم شدن ایزوگام، برای نصب مناسب است. ایزوگام فویل‌دار مناسب برای مناطق کویری و مناطق با آفتاب پراکنده است. استفاده از ایزوگام فویل‌دار می‌تواند منزل شما را در تابستان خنک نگه دارد. این نوع ایزوگام برای حفظ سقف و محیط زیر سقف بسیار موثر است.

بنابراین، استفاده از ایزوگام فویل‌دار در مناطق غیر کویری توصیه نمی‌شود. همچنین، نصب صحیح ایزوگام از اهمیت بیشتری برخوردار است. رعایت نکات مربوط به نگهداری و بازبینی ایزوگام می‌تواند به افزایش طول عمر آن کمک کند.

مراقبت از سطح بام و عایق، بازبینی لبه‌های بام و دهانه‌های ناودان‌ها و محدود کردن رفت و آمدهای بی‌مورد بر پشت بام از جمله نکات مهمی است که باید در ایزوگام در فصل گرما رعایت شود. همچنین، پودر مل می‌تواند بر روی سطح عایق نصب‌شده پاشیده شود تا طول عمر آن افزایش یابد.

یکی از نکات اساسی برای بهترین زمان نصب ایزوگام حائز اهمیت می‌باشد، انتظار کافی برای خشک شدن زیرسازی ایزوگام است. اگر از بتن یا سایر مصالح برای ساخت و شیب‌بندی در لایه زیرین ایزوگام استفاده می‌شود، باید مدتی صبر کرد تا سطح به‌طور کامل خشک شود و هیچ رطوبتی در داخل ساختمان باقی نماند.

رطوبت باقی‌مانده در زیر ایزوگام، باعث خرابی زودتر آن می‌شود و هزینه‌های صرف‌شده برای خرید و نصب ایزوگام را تلف می‌کند.

همچنین لازم است که بسته به دمای محیط و شرایط جوی منطقه، ایزوگام مناسب با بهترین کارایی خریداری و نصب گردد.



بهترین ماه برای نصب ایزوگام

بهترین زمان نصب ایزوگام در ماه‌های مرداد، شهریور و مهر است. در این ماه‌ها به دلیل دمای بالا و خشکی هوا، نصب ایزوگام بر روی سقف پشت بام‌ها بهترین نتیجه را خواهد داشت.

ممکن است برای بعضی افراد این سوال پیش بیاید که آیا در یک سال خشکی هوا می‌تواند باعث شود که سقف پشت بام خشک شود و آیا می‌توان ایزوگام را در چنین شرایطی نصب کرد؟

در پاسخ به این سوال باید گفت که اصولاً خشکی سقف مهم است، اما دمای هوا نیز باید مد نظر قرار گیرد. بهترین دمای هوا برای نصب ایزوگام بین ۱۰ تا ۴۰ درجه سانتیگراد است که این دما به ایزوگام کمک می‌کند تا به‌طور طبیعی بخشیده شود.

برای آشنایی با [ایزوگام نوع C](#) کلیک نمایید.

عوامل موثر در انتخاب زمان مناسب

انتخاب بهترین زمان نصب ایزوگام بسیار اهمیت دارد زیرا نصب ایزوگام باید در شرایط و زمان مناسب انجام شود. اگر زمان مناسب برای نصب ایزوگام انتخاب نشود، مشکلاتی مانند ترک خوردن و شکستن ایزوگام در حین اجرا، نجسبیدن عایق روی سطح، ایجاد حباب‌ها در ایزوگام و کاهش عمر مفید ایزوگام به وجود خواهند آمد. بنابراین، انتخاب بهترین زمان نصب ایزوگام و بررسی سطح رطوبت هوا و دمای هوا از جمله مواردی است که باید در نظر گرفته شوند تا زمان مناسب برای نصب ایزوگام را انتخاب کرد.

تأثیر رطوبت هوا بر نصب ایزوگام

رطوبت هوا یکی از عوامل موثر در انتخاب بهترین زمان نصب ایزوگام است. وجود رطوبت در هنگام نصب ایزوگام می‌تواند کیفیت کار را به میزان قابل‌توجهی کاهش دهد.

رطوبت هوا باعث می‌شود که عایق روی سطح به خوبی نچسبد و ممکن است در طول زمان منتشر شود. بنابراین، باید اطمینان حاصل شود که رطوبت هوا در حد مطلوب و قابل قبولی است تا کیفیت کار تضمین شود.

همچنین، دمای هوا نیز در زمان انتخاب بهترین زمان نصب ایزوگام باید مورد توجه قرار گیرد. دمای هوا باید بالای ۵ درجه سانتیگراد باشد تا نصب ایزوگام به درستی انجام شود. در دماهای پایین‌تر از این مقدار، عایق روی سطح به خوبی نچسبد و ممکن است مشکلاتی ایجاد شود. بنابراین، بررسی دمای هوا و اطمینان از شرایط مناسب برای نصب ایزوگام از اهمیت بالایی برخوردار است.

تأثیرات نامطلوب نصب ایزوگام در شرایط نامناسب

اگر بهترین زمان نصب ایزوگام در نظر گرفته نشود تأثیرات نامطلوبی را در پی خواهد داشت که برخی از این تأثیرات به شرح زیر است:

- ترک خوردن و شکستن ایزوگام در حین اجرا
- نچسبیدن عایق روی سطح
- ایجاد حباب‌ها در ایزوگام
- کاهش عمر مفید ایزوگام

بنابراین، انتخاب زمان مناسب برای نصب ایزوگام بسیار حائز اهمیت است و باید به این دو عامل توجه کرد تا کیفیت کار تضمین شود.



تأثیرات نامطلوب نصب ایزوگام در شرایط نامناسب

شرایط مناسب برای نصب ایزوگام بر روی ساختمان

عواملی مانند وضعیت ساخت و ساز روی پشت بام که هنوز کامل نشده است، سقفی که هنوز به طور کامل خشک نشده است و وجود پستی و بلندی هایی بر روی سطح پشت بام که قبل از ایزوگام کاری باید اصلاح شود، از جمله مواردی هستند که باید به آنها توجه کرد. همچنین اجسامی مانند کندانسورهای کولر گازی و یا وسایل متفرقه باید از روی پشت بام حذف شوند به منظور نصب ایزوگام بدون مشکل.

جهت آشنایی با [ایزوگام پودری](#) کلیک نمایید.

نکات مهم چه موقع ایزوگام کنیم؟

اگر قصد ایزوگام دارید بهتر است به نکات زیر توجه نمایید.

بررسی شرایط آب و هوایی محل نصب

برای نصب ایزوگام، شرایط آب و هوایی محل نصب بسیار مهم است. به عنوان مثال، مصرف کیپسول گاز برای نصب ایزوگام ممکن است به دلیل شرایط آب و هوایی و نوع ایزوگام مصرفی توسط نصاب تغییر کند. بنابراین، تهیه وسایل مناسب و تطبیق آنها با شرایط آب و هوایی محل نصب ایزوگام از اهمیت فراوانی برخوردار است.

تهیه مواد مناسب برای نصب ایزوگام

نصب ایزوگام نیازمند تهیه وسایل مناسبی است که بتواند به صورت حرفه‌ای این کار را انجام دهد. برای نصب ایزوگام، وسایلی مانند طناب و قرقره برای انتقال ایزوگام، کپسول گاز برای اتصال رول‌های ایزوگام به سطح بام، و مشعل ایزوگام برای اتصال رطوبتی به سطح بام و کمچه و ماله‌بند کشتی جهت عایق کاری از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند. همچنین وسایل حفاظتی مانند کفش مخصوص، دستکش نسوز و عینک مخصوص نیز از جمله وسایل ضروری برای نصب ایزوگام می‌باشند.

روش‌های مناسب برای نصب ایزوگام

روش‌های مناسب برای نصب ایزوگام نیازمند استفاده از تجهیزات حرفه‌ای و مواد مناسب است. انتخاب و استفاده از وسایل مناسب، انجام عایق کاری به صورت اصولی و استفاده از مشعل ایزوگام کار برای اتصال رطوبتی به سطح بام از جمله روش‌های مناسب برای نصب ایزوگام است.

زمان مناسب برای نصب ایزوگام در فصل گرما

نصب ایزوگام در فصل گرما بسیار مهم است، زیرا در این فصل هوای گرم و خشک باعث می‌شود سطح بام خشک و بدون هیچ‌گونه رطوبت و غباری باشد که باعث چسبندگی بهتر ایزوگام می‌شود. همچنین در این شرایط، ایزوگام نصب‌شده به نحو ایده‌آل‌تری دوام می‌آورد و عمر طولانی‌تری دارد. بهترین زمان نصب ایزوگام در فصل تابستان است.



زمان مناسب برای نصب ایزوگام در فصل سرد

در فصل سرد، مهمترین نکته این است که ایزوگام در دماهای مناسب نصب شود. دماهای بین ۱۵ الی ۴۰ درجه سانتیگراد بهترین شرایط را برای نصب ایزوگام در فصل سرد ایجاد می‌کند و موجب می‌شود کیفیت نصب و دوام ایزوگام به حداکثر برسد.

جهت آشنایی با [محاسبه مساحت پشت بام برای ایزوگام](#) کلیک نمایید.

سفارش خرید و نصب ایزوگام در تامین 24

بهترین زمان نصب ایزوگام در فصل تابستان است که تمامی شرایط بالا را دارند. به همین دلیل بیشتر افراد در ماه‌های مرداد و شهریور و ابتدا پاییز کار نصب ایزوگام را انجام می‌دهند.

توجه به این نکته ضروری است که در زمان نصب ایزوگام، باید دقت شود که سطح مورد نظر برای نصب ایزوگام کاملاً خشک باشد تا ایزوگام به خوبی روی سطح چسبندگی ایجاد کند و باعث طبله کردن ایزوگام نشود.

برای سفارش خرید و نصب ایزوگام و همچنین [صفر تا صد ساختمان سازی](#) در مناطق مختلف و زمان‌های مختلف سال، لطفاً با ما تماس حاصل فرمایید، تا مشاوره‌های لازم و خدمات مورد نیاز شما را در کوتاه‌ترین زمان و با بهترین قیمت ارائه نماییم.

خلاصه مطلب بهترین زمان نصب ایزوگام

با توجه به اهمیت تاثیر هوا و فصل بر نصب ایزوگام، مشخص است که بهترین زمان نصب ایزوگام بسیار حائز اهمیت است. نصب ایزوگام در فصل گرما به دلیل هوای گرم و خشک، سطح بام را خشک و بدون رطوبت و غبار می‌کند که باعث چسبندگی بهتر ایزوگام می‌شود. عوامل موثر در انتخاب زمان مناسب شامل رطوبت هوا و دمای هوا و شرایط آب و هوایی محل نصب می‌باشند.

همچنین، استفاده از وسایل مناسب و انجام عایق کاری به صورت اصولی از جمله روش‌های مناسب برای نصب ایزوگام است. بنابراین، با توجه به این نکات، انتخاب زمان مناسب برای نصب ایزوگام بسیار حائز اهمیت است تا نتایج بهتری برای ساختمان و بام فراهم شود.